
\IJiiI

il
COMUNE DI LEONFORTE

Registro generale n hpg.deI1}b.~~p.10I4
Registro Settore n 8I....del. .).1:....-) ~

OGGEDO: Liquidazione fatto n. 36/2014 alla ditta Scardilla Autoservizi s.n.c. di Scardilla
Angelo.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SEDORE 2° SERVIZI SOCIALI

Premesso che con determinazione dirigenziale n.73/345 del 15/05/2014 è stata
autorizzata la spesa di euro € 220,00, per l'affidamento alla ditta Scardilla Autoservizi
s.n.c. di Scardilla Angelo del servizio di trasferimento da/per l'aeroporto di Catania dei
partecipanti alle attività progettuali relative al gemellaggio tra il Comune di Leonforte e il
comune di Casalecchio di Reno;

Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 6171 del bilancio
dell'esercizio 2014, imp.782/2014

Constatato che:

- la prestazione è stata eseguita;
_ la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati
rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
_la somma da liquidare rientra nei limiti deil'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
_ la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale e contributivo;

Accertate sotto la propria responsabilità
la congruità dei prezzi,
l'avvenuta fornitura della prestazione professionale

VISTI

l'art.107 del d.lgs 267/2000,
il vigente regolamento di contabilità,

DISPONE



1) di liquidare la spesa di euro 220,00, relativa alla fornitura del servizio di trasporto da
Catania aeroporto Il Fontanarossa" e viceversa dei partecipanti alle attività progettuali
relative al gemellaggio tra il Comune di Leonforte e il comune di Casalecchio di Reno;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della
ditta Scardilla Autoservizi & C s.n.c. sui fondi impegnati con determinazione n.73/345 del
15/05/2014 imp. N. 782/2014;

3) di prowedere al pagamento con le seguenti modalità: Cod. IBAN IT 04C 08954 83590
010000103330 Banca di Credito Cooperativo la Riscossa di Regalbuto agenzia di Assoro

3) di trasmettere il presente -atto-corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilità. .

" Responsabile del P
( Istr. Amm.vo Sig.r:

edimento
aria La lacona)


	00000001
	00000002

